— 1 —

常文广旅〔2023〕81 号

各辖市、区文体广电和旅游（文化体育和旅游）局、常州经开区

社会事业局，市文化艺术研究所及相关单位：

第十七届常州戏剧文学奖征稿活动历时 10 个月，共收到剧

本 22 个，经常州戏剧文学奖评委会评选，共有 15 个作品获奖，

现将评选结果公布（见附件）。

希望各位获奖者再接再厉，为繁荣我市戏剧创作作出更大的

贡献。特此通知。

附件：第十七届常州戏剧文学奖获奖名单

 — 2 —

（此页无正文）

常州市文化广电和旅游局

2023 年 4 月 20 日

 — 3 —

附件

荣誉奖

戏曲《奔赴》                 丁杰

一等奖

评弹《巨赞法师》             言禹墨

话剧《那片林哟那个人》       赵继刚

二等奖

儿童剧《西南往事》           叶林生

话剧《归心百年》             蒋  欣（齐婉然）

锡剧《一代宗师袁仁仪》       戴晓东  宋仁年

话剧《流言·流年》            查姿孜

三等奖

话剧《夜黄昏》               佘朝洁

戏曲《靠山》                 程灿谟

 — 4 —

话剧《赵翼》                 蒋凤姣

戏曲《梳篦缘》               李莹

锡剧《租田风波》             徐全根

锡剧《名宦缪燧传奇》         刘建东

话剧《超帅拯救计划》         孟晓辉

锡剧《柳树湾》               张祥海  陈东平

提名奖（排名不分先后）

锡剧《又见彩虹》             张祥海

话剧《二尤》                 钱增泉

儿童剧《我不是胆小鬼》       曹豫龙

儿童剧《妈妈的梦》           曹豫龙

话剧《师魂》                 鲍维平

戏曲《东坡公园游记》         刘李娥

常州市文化广电和旅游局办公室              2023 年 4 月 20 日印发